



Univerza v Ljubljani

Biotehniška fakulteta

Oddelek za lesarstvo



**Center za testiranje
in certificiranje**

Certifikat skladnosti
Certificate of Conformity

Certifikat št. | Certificate No. | Potvrda br.

21035

Prejemnik | Reciever | Primateelj:

NIKA KONSTRUKCIJE d.o.o.

Braće Radića 23, Hr-42206 Petrijanec

Izdelek/Sistem | Product/System | Proizvod/Sustav:

Aluminijski stupovi za tenis

Tip 1, Tip 2, Tip 3

Preskušeni izdelek/sistem ustreza zahtevam standardov ali normativnih dokumentov:
Tested product/system is in conformity with requirements of the standards or other normative documents:

Testirani proizvod/sustav udovoljava zahtjevima norme ili normativnih dokumenata:

EN 1510:2004

Certifikat je izdan na osnovi poročila o preskusu št.

The certificate is based on the report No.

Potvrda se izdaje na temelju izvještaja o ispitivanju br.

168.1-GO/21

Velja do | Valid until | Vrijedi do:

15.lipanj 2024

Kraj in datum izdaje | Place and date of issue | Mjesto i datum izdavanja:

Ljubljana, 15. lipanj 2023

Podpis odgovorne osebe | Authorised signature | Potpis odgovorne osobe:

Izr. prof. dr. Maks Merela



Biotehniška fakulteta

Oddelek za lesarstvo

Center za testiranje in certificiranje

Rožna dolina, Cesta VIII/34

1000 Ljubljana, Slovenija

Biotechnical Faculty

Department of Wood Science

and Technology

Center for Testing and Certification

Rožna dolina, Cesta VIII/34

SI-1000 Ljubljana, Slovenia